
Odběratel: 

&+2 
FZU 

Doručovací adresa 

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i. 
Na Slovance 1999/2 
J 82 00 PRAHA 8 
Česká republika 

DIČ: CZ6837827 l 
TČ: 68378271 

Fyzikální ústav A V ČR, v. v. i. 
Cukrovarnická 112/10 
162 00 Praha 6 

 

Způsob dopravy 
Dodací podmínky 

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!! 
Žádáme Vás o potvrzení objednávky. 

Objednávka č.: 1824230062 
PID: 

Smlouva: 

Číslo účtu : 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
lČ: 14164965 DIČ: CZ14164965 

RMS 4family s.r.o. 
Růžko'J' Lhotice 8 
25765 CECHTICE 
Česká republika 

Platnost objednávky do: 1-l -3""'1"-'-.=12=.2=0"'-2-'-4---i 
Tennín dodání: .__ ------' 
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady : 

Objednáváme u Vás provedení terénních úprav před budovami Ca B v areálu Fyzikálního ústavu AV CR, v.v.i., 
Cukrovarnická IO, Praha 6 dle Vaší cenové nabídky. 

Položkový rozpis: 

I Položka 

I Množství! I horní dvůr - terénní úpravy před Ca B 

1.00 

Celkem: 

Předf]ok/ádaná cena celkem (včetně DPffl: 

Datum vystavení: 

Vystavil: 
 

E-mail:  

24.04.2024 

MJI 

ks 

Cena/MJ vč. DPH I Celkem s DPH 

76684.00 76 684.00 Kč 

76 684.00 Kč 

76 684.00 Kč I 

 

Razítko, podpis 

Ládámc Vás o zasíláni daňových doklad'! v elektrooické podobě (sl-,:ny) na adresu cfaktury@f2ll.cz. O doručeni dadadů obdržíte pOlvrmjicl o-mail. Objeaiávku nad 50 000 Kč 
uvcfejnůnc v souladu se zák01cn1 č. 340/2015 Sb., o zvlároiich podmínkád1 účinnosti něl<terýd1 smluv, uvefejňování těclno smluv a o registru smluv, v pla.ném znl!ní. 




